
            のお知らせ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日時 会場 

２０２３年 ６月 2６日（月曜日）              

受付 1３：００  研修時間  １３：３0 ～ １７：００ 

新大阪丸ビル別館 １階１号室 （右記をご参照ください） 

住所：大阪市東淀川区東中島 1-18-22/電話：06-6325-1302 

※公共交通機関のご利用が便利です。 

（JR 新大阪駅 東口⑪から 200 メートル 徒歩約 2 分） 

※近隣の駐車場（有料）複数あり。 

テーマ 

『ロボット･ソリューション（導入の不安を払拭します）』 

お申し込み方法 

下記参加申込書に必要事項をご記入の上､FAX にてお申し込み下さい。 

※定員を先着 30 名様（1 社 2 名様まで）とさせて頂きます。定員になり次第締め切らせて頂きます。 

FAX 送信先：装栄株式会社  ＦＡＸ：０６－６５８４－１７９３ 

参加費用 無料 （※お名刺を 1 枚ご持参ください。） 

※事前の承諾なく、申込書の情報を部外者の第三者に開示・提供致しません。 

※セミナー会場では、マスクの着用をお願いする場合がございます。予めご了承ください。 

               

 

参加申込書 

会社名   

TEL   

FAX   

所在地 

〒 

交通手段 車 ・ 公共交通 

氏名①   
所属部署   e-mail   

役職   携帯 TEL   

氏名②   
所属部署   e-mail   

役職   携帯 TEL   

 

目に鮮やかな新緑の候、皆様如何お過ごしでしょうか。 

さて、今回のセミナーでは、清掃ロボット導入に関する問題を解消して頂ける情報をご提供致します。 

お客様の声として寄せられる課題として、①日本国内のデータサーバー利用、②1 台で複数の機能（清 

掃＆洗浄）、③清掃作業の完遂、④費用対効果に見合う価格帯のロボット～などが多く挙げられますが、 

これらの不安を払拭する為、様々なニーズや個別のシチュエーションに対応できる清掃ロボットを取り 

揃えてございます。近年、クラウドサービスの高性能化・低価格化を受け、清掃業界への IoT 導入は格 

段にスピードアップしております。IoT（Internet of Things＝モノのインターネット化）による恩恵を 

貴社でのコスト削減・差別化にご活用頂きたく考えております。講師には、『ⅰ-team Japan㈱』と『ロボ

ットバンク㈱』を迎え、デモンストレーションを交えて、ロボット･ソリューション提案致します。 

お忙しい時期とは存じますが、皆様のお越しをお待ち申し上げております。 


